

Продавец: Индивидуальный предприниматель Мирзалиев Дашгын Сойдияр оглы  
Адрес: 682480, Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул.Ленина 18/11  
ИНН: 271501073971  
Расчетный счет: 40802810846290000002  
Кор. счет: 30101810300000000871  
БИК: 040507871  
Банк: ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК Г. ВЛАДИВОСТОК

Покупатель: Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края  
Адрес: 682480, Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. Ленина, 1, этаж 3  
ИНН: 2715004600  
КПП: 271501001

**Счет № 693 от 30.08.2023**

Контракт № 0122300010422000010 от 27.12.2022

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Благоустройство сквера в 200 метрах от дома № 12 по ул. Вострецова	услуга	1	2 085 141,60	2 085 141,60
Итого:			1		2 085 141,60

Сумма прописью: Два миллиона восемьдесят пять тысяч сто сорок один рубль 60 копеек. Без НДС.

Индивидуальный  
предприниматель



Мирзалиев Д.С. оглы

Бухгалтер

Пирогова Ю.А.

Восстановлено  
к оплате  
31.08.2023

Унифицированная форма № КС - 3

Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99 № 100

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код
	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	322001
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Подрядчик (Субподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Мирзалиев Дашгын Сойдияр оглы	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Стройка Благоустройство сквера в 200 метрах от дома №12 по ул. Вострецова		по ОКПО	
Объект- 200 метров от дома №12 по ул. Вострецова			
	Вид деятельности по ОКДП	номер	0122300010422000010
		дата	27.12.2022
	Вид операции		

## СПРАВКА

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но- мер по/по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: на благоустройство сквера в 200 метрах от дома №12 по ул. Вострецова согласно КС-2 №1 от 30.08.2023				2 085 141,60
Итого:					2 085 141,60
Сумма НДС					-
Всего с учетом НДС					

Заказчик  
(Генподрядчик)

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

Подрядчик

М.П.



Индивидуальный предприниматель

должность

подпись

Мирзалиев Дашгын Сойдияр оглы  
расшифровка подписи

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стойка

Объект

Код	0322005
Форма по ОКД	
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	

(организация, адрес, телефон, факс)  
Администрация городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края

(организация, адрес, телефон, факс)  
Индивидуальный предприниматель Мирзалиев Дашын Сойдир оглы

(организация, адрес, телефон, факс)  
Благоустройство сквера в 200 метрах от дома № 12 по ул. Восстрцова

(наименование, адрес)  
200 метров от дома № 12 по ул. Восстрцова

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракт)

номер	0122300010422000010
дата	27.12.2022
Вид операции	

## АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

2085,1416	(123,19) тыс.руб.
70,40	(1,11) тыс.руб.
125,45	чел.час.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.08.23	01.05.23	30.08.23

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	по позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Подготовительные работы												
1	1	ФЕР01-02-027-05	Планировка площадей: ручным способом, группа грунтов 2	1000 м2	0,4654							
		1 ОТ						1 049,19		357,29	63,33	22 627,00
		3Т		чел.-ч	90		41,886					
		Итого по расценке						767,70		357,29		22 627,00
		ФОТ								357,29		22 627,00
		Приказ № НР Земельные работы, выполняемые по другим 812/пр от видам работ (подготовительным, 21.12.2020 отсутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4		%	89		89			317,99		20 138,00
		Приказ № СП Земельные работы, выполняемые по другим 774/пр от видам работ (подготовительным, 11.12.2020 отсутствующим, укрепительным) Прил. п.1.4		%	41		41			146,49		9 277,00
		Всего по позиции								821,77		52 042,00
2	2	ФЕР27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси	100 м3	0,6981							
		1 ОТ						115,49		0,00	63,33	
		2 3М						3 357,76		165,72	19,91	3 299,00
		3 в т.ч. ОТМ						181,59		18,19	63,33	1 152,00
		4 М						17,08		11,92	15,38	183,00
П,Н		02.2.04.03 Смесь песчано-гравийная 3ТМ		м3	0							
		Итого по расценке		чел.-ч	14,81		10,338861	254,47		177,64		3 482,00
		ФОТ								18,19		1 152,00
		Приказ № НР Автомобильные дороги 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)		%	147		147			26,74		1 693,00
		Приказ № СП Автомобильные дороги 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022)		%	134		134			24,37		1 544,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции												
3	3	ФССЦ-02.2.04.04-0126	Смесь щебеночно-песчаная готовая, щебень из плотных горных пород М 600, номер смеси С5, размер зерен 0-40 мм	МЗ			78,1872	180,58		14 119,04	15,38	217 151,00
(Автомобильные дороги)												
Всего по позиции												
Итого по разделу 1 Подготовительные работы :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
Итого по разделу 1 Подготовительные работы												
15 169,56												
Раздел 2. Установка бордюра												
4	4	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м			2,59					
1 ОТ												
2 ЗМ												
3 в т.ч. ОТм												
4 М												
Н 13.2.03.02 Камни бортовые												
ЗТ												
ЗТм												
Итого по расценке												
ФОТ												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № НР Автомобильные дороги 812/пр от 21.12.2020 Прим. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021) Приказ № СП Автомобильные дороги 774/пр от 11.12.2020 Прим. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022)		%	147		147			289,88		18 359,00
				%	134		134			264,25		16 735,00
		Всего по позиции								2 286,58		71 195,00
5	5	ФССЦ- 05.2.03.03-0031	Камни бортовые БР 100,20,8, бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3  (Автомобильные дороги)	шт			259	22,36		5 791,24	15,38	89 069,00
		Всего по позиции								5 791,24		89 069,00
		Итого по разделу 2 Установка бордюра :								7 523,69		
		Итого прямые затраты (справочно)								197,20		
		в том числе:								7 326,49		
		Оплата труда рабочих								8 077,82		
		Материалы								197,20		
		Строительные работы								7 326,49		
		в том числе:								289,88		
		оплата труда								264,25		
		материалы								197,20		
		накладные расходы								289,88		
		сметная прибыль								264,25		
		Итого ФОТ (справочно)								197,20		
		Итого накладные расходы (справочно)								289,88		
		Итого сметная прибыль (справочно)								264,25		
		Итого по разделу 2 Установка бордюра								8 077,82		
Раздел 3. Устройство покрытий из брусчатки												
6	6	ФЕР27-07-014- 01	Устройство покрытий тротуаров из бетонной плитки типа "Брусчатка"; рядовым или паркетным методом	100 м2			4,654					
		1 ОТ						1 081,00		437,48	63,33	27 706,00
		2 ЗМ						916,93		0,00	19,91	
		3 в т.ч. ОТМ						122,99		0,00	63,33	
		4 М						0,24		0,00	15,38	
Н	Н	02.3.01.02	Песок для строительных работ	м3	0,54		2,51316					
Н	Н	04.3.02.13	Смеси цементно-песчаные	т	5,415		25,20141					
Н	Н	05.2.02.21	Плитки тротуарные декоративные	м2	102		474,708					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		3Т		чел.-ч	10		46,54					
		3Тм		чел.-ч	9,9		46,0746					
		Итого по расценке						94,00				
		ФОТ						437,48				27 706,00
		Приказ № НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, 812/пр от мостовых и площадок и прочее		%	113		113	437,48				27 706,00
		21.12.2020						494,35				31 308,00
		Прил. п.21.1										
		Приказ № СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, 774/пр от мостовых и площадок и прочее		%	77		77	336,86				21 334,00
		11.12.2020										
		Прил. п.21.1										
		Всего по позиции						1 268,69				80 348,00
7	7	ФССП- 02.3.01.02-0016	Песок природный для строительных: работ средний с крупностью зерен размером свыше 5 мм-до 5% по массе	м3			2,51316	55,26		138,88	15,38	2 136,00
		(Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее)										
		Всего по позиции						138,88				2 136,00
8	8	ФССП- 04.3.02.13-0004	Смеси пескоцементные с содержанием цемента до 67 %	м3			23,27	295,80		6 883,27	15,38	105 865,00
		(Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее)										
		Всего по позиции						6 883,27				105 865,00
9	9	ФССП- 05.2.02.12-0014	Брусчатка фигурная гиперпрессованная, размер 250х120х50 мм	м2			474,708	107,58		51 069,09	15,38	785 443,00
		(Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее)										
		Всего по позиции						51 069,09				785 443,00
		Итого по разделу 3 Устройство покрытий из брусчатки:						58 528,72				
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих						437,48				
		Материалы						58 091,24				
		Строительные работы						59 359,93				
		в том числе:										
		оплата труда						437,48				
		материалы						58 091,24				
		накладные расходы						494,35				
		сметная прибыль						336,86				
		Итого ФОТ (справочно)						437,48				
		Итого накладные расходы (справочно)						494,35				
		Итого сметная прибыль (справочно)						336,86				
		Итого по разделу 3 Устройство покрытий из брусчатки						59 359,93				
Раздел 4. Установка фонарных столбов												
10	10	ФЕР33-05-008- 01	Установка опор наружного освещения композитных фланцевых	шт			4					





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	13	ФОСЦ-04.1.02.05-0007	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В20 (М250)	МЗ			2	665,00		1 330,00	15,38	20 455,00
(Свайные работы)												
Всего по позиции											1 330,00	20 455,00
Итого по разделу 4 Установка фундаментных столбов :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
Итого по разделу 4 Установка фундаментных столбов												
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
										20 531,33		271 068,41
										123 187,96		2 085 141,60

Счит.

Принят.



*И.П. Залиев*

[должность, подпись (инициал, фамилия)]

[должность, подпись (инициал, фамилия)]



*И.П. Залиев*

0